BAF 系列防爆轴流风机（IIB）
适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、制药、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所；
 适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所。
 适用于ⅡA、ⅡB 类爆炸性气体环境。
 适用于 T1~T4 组温度组别。
型号含义
BAF-□/□WF1
户外防中腐（不要求不注）
额定电压
扇叶直径
防爆轴流风机
技术参数
执行标准：GB3836.1、GB3836.2、IEC60079-0、IEC60079-1、IEC60079-7、EN60079-0、EN60079-1
防爆标志：Exde Ⅱ BT4 Gb
额定电压： 220V/380V
主轴转速：1450r/min
防腐等级：WF1 *WF2
进线口螺纹：G3/4″引入口规格
电缆外径：适合 Φ10mm~Φ14mm 电缆
选型表
型号规格 叶轮直径（mm） 功率（KW） 风量（m³/h） 重量（kg）
BA-300 300 0.25 2280 16
BAF-400 400 0.37 2880 19
BAF-500 500 0.55 5900 23
BAF-600 600 0.75 8700 28
外形尺寸举例
型号规格 A Φ1 Φ2
BAF-300 285 310 350
BAF-400 310 410 450
BAF-500 310 510 550
BAF-600 335 610 650